
To: ESE oningen ni
From:

Sent: Mon 11/17/2025 12:49:31 PM

Subject: Re: Overlastmeldingen uit dashboard 2023-nu Nieuwe Kerk + omgeving (maandag voor 11.30 AO Inge)

Received: Mon 11/17/2025 12:49:31 PM

tussen 10-12, ervaring is nu steeds rond 11.30 maar geen garanties
**

Verstuurd vanaf mijn 1Phone

Op 17 nov 2025 om 13:32 heeft SE zone het volgende geschreven:

Prima, hebje iets van tijdsindicatie, blok ik beide momenten in de agenda
van: ENE 512 GE
Verzonden: maandag 17 november 2025 12:28

@groningen.nl>

@groningen.nl>

Onderwerp: RE: Overlastmeldingen uit dashboard 2023-nu Nieuwe Kerk + omgeving (maandag voor 11.30 AO Inge)
|

ERE

Goed, bespreken we dat woensdag
**

AO Inge ging goed, fijn dat we beeld hebben bij de overlast rondom dagopvang en Nieuwe Boteringestraat.
We doen nog even een laatste check bij Meldpunt Overlast op verzoek van Inge.
Briefen van Inge voor informatiebijeenkomst doen we in 2x: op 24 november en 1 december. Kun jij beide

keren aanhaken?

Groet BEE

Verzonden: maandag 17 november 2025 12:08

Aan: EADCEEREN roningen.nl>

Onderwerp: RE: Overlastmeldingen uit dashboard 2023-nu Nieuwe Kerk + omgeving (maandag voor 11.30 AO Inge)

Jazeker, of ik** bespreken we woensdag wel

van: KENG BSE"">
Verzonden: maandag 17 november 2025 11:33

Aan: roningen.nl>

Onderwerp: RE: Overlastmeldingen uit dashboard 2023-nu Nieuwe Kerk + omgeving (maandag voor 11.30 AO Inge)

Hoi
,

Top, dankjewel!
Weet jij al wie van jullie de spreker gaat worden?

Groet

Van: EAB:

Van:

Verzonden: maandag 17 november 2025 11:29

Aan: WEE"
Onderwerp: RE: Overlastmeldingen uit dashboard 2023-nu Nieuwe Kerk + omgeving (maandag voor 11.30 AO Inge)
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Verzonden: maandag 17 november 2025 11:29

Onderwerp: RE: Overlastmeldingen uit dashboard 2023-nu Nieuwe Kerk + omgeving (maandag voor 11.30 AO Inge)
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Van: roningen.nl>

Verzonden: maandag 17 november 2025 11:26

Aan: WE"
169241 gderwerp: RE: Overlastmeldingen uit dashboard 2023-nu Nieuwe Kerk + omgeving (maandag voor 11.30 AO Inge) 0172



Hoi
:

Ik kan niet goed op de screenshots inzoomen, dan worden ze te wazig. Lukt het nog om die te verscherpen?

Verzonden: maandag 17 november 2025 11:08

Aan:

CC: groningen.n>: EN ESE =>
Onderwerp: RE: Overlastmeldingen uit dashboard 2023-nu Nieuwe Kerk + omgeving (maandag voor 11.30 AO Inge)

Goedemorgen,

Hierbij de meldingen én incidenten Spilsluizen (1-1-2023 heden). Let op, de scope is qua gebied een stuk

kleiner dan de omgevingscijfers van de nieuwe dagopvanglocatie, met andere woorden de absolute

getallen niet vergelijken dus!!

1. Meldingen MO&Z

Dgroningen.nl>

<image003.jpg>

2. Incidenten THOR (BOA's) en Politie
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Verzonden: zondag 16 november 2025 20:02

en.nl>; WEE"
Onderwerp: RE: Overlastmeldingen uit dashboard 2023-nu Nieuwe Kerk + omgeving (maandag voor 11.30 AO Inge)
Hoi

f

Super, dankjewel!
Zou je eenzelfde uitdraai ook nog kunnen maken voor de huidige locatie van de dagopvang? Deze vraag

zien we veel terugkomen vanuit inwoners, maar ook in de vragenlijst van het bewonersoverleg. De vraag is

over de periode 2023-nu.

Morgen gaan we hier inhoudelijk bij Inge niet op in — ik verwacht dat we dat wel doen wanneer we Inge
briefen voor de informatiebijeenkomst (daar spreken we morgen een datum voor af). Kan me voorstellen dat

het dan wel heel handig is om daar gezamenlijk in op te trekken! Ik zal morgen even terugkoppeling geven

op onze afstemming met Inge.
Groet BEE

roningen.nl>

Verzonden: vrijdag 14 november 2025 15:07

en.nl>

Onderwerp: RE: Overlastmeldingen uit dashboard 2023-nu Nieuwe Kerk + omgeving (maandag voor 11.30 AO Inge)

Hoi ERE
Kleine moeite om al even te kijken in het dasboard:

Ik heb 2 sheets voor je overleg maandag van de omgeving Nieuwe Kerkhof (incl hele Nieuwe

Boteringestraat):
Sheet 1: aantal meldingen Meldpunt Overlast en Zorg (bewonersmeldingen) facts & figures, 34 meldingen
van 1-1-2023 - heden

Sheet 2: aantal incidenten vanuit data Boa's en Politie (hoofdzakelijk verkeer en diefstal) ‘595 incidenten’

van 1-1-2023 — heden (is niet veel)
Qua aantallen meldingen en incidenten in vergelijking met andere hotspots in de binnenstad, is dit laag.
Indien nodig kan ik het maandag ook aan Inge toelichten, laat maar weten.
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Verzonden: vrijdag 14 november 2025 14:43

Aan: EE EN BE>>
Onderwerp: Overlastmeldingen uit dashboard 2023-nu Nieuwe Kerk + omgeving (maandag voor 11.30 AO Inge)

1692419 0172


